

Urząd Miejski w Koninie
Biuro Obsługi Interesanta

12.03.2018

nr pisma

podpis

UMKI.109.13/18


Załącznik do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia
z dnia 14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	PREZYDENT MIASTA KONINA			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych			
4. Tytuł zadania publicznego	Jest jak jest. Sprawna ja.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	12.04.2018	Data zakończenia	10.07.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Koniński Klub „Amazonki” - Konin ul. Przemysłowa 4 KRS 0000117471	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Elżbieta Zadrzyńska tel. 530 808 521 amazonkikonin@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Rak piersi to jedna z najczęściej występujących chorób nowotworowych. Tylko odpowiednia profilaktyka i zwiększenie świadomości na temat nowotworu piersi może zminimalizować ryzyko wystąpienia i rozwoju tej ciężkiej choroby. „JEST JAK JEST. SPRAWNA JA” - to szczególna prozdrowotna kampania, mająca na celu wzrost wiedzy i świadomości społecznej na temat raka piersi i profilaktyki onkologicznej, ale przede wszystkim

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Dla członkiń klubu organizowane są zajęcia na basenie i na kręgielni, gimnastyka w celu usprawnienia naszej niepełnosprawności. Osoby po leczeniu onkologicznym chcą normalnie żyć i funkcjonować, a jest nieraz niemożliwe z powodu często występującego obrzęku limfatycznego kończyny górnej związany z usunięciem węzłów chłonnych. Niestety nie jesteśmy go w stanie całkowicie usunąć, ale dzięki różnym metodom rehabilitacji możemy go zmniejszyć. Naszym celem jest przygotować kobietę do dalszego życia z niepełnosprawnością, aby mogła z nią funkcjonować i w razie potrzeby wiedziała co robić i do kogo się zwrócić o pomoc. Bardzo potrzebna jest również pomoc psycho-onkologiczna. Ale pragnę też zauważyć, że mimo tych wszystkich trudności związanych z chorobą pragniemy żyć w miarę normalnie i w związku z tym organizujemy wyjazdy do teatru, piknik rodzinny w okresie wiosennym i wiele innych atrakcji aby zapomnieć o problemach chorobowych. Czasami trzeba przejść przez piekło, aby odnalźć szczęście i radość życia. We wszystkim można, a nawet trzeba zobaczyć piękno we wszystkim, znaleźć siłę, choć czasem tak bardzo trudno.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Wspieranie osób z niepełnosprawnością / każda amazonka posiada orzeczenie o niepełnosprawności./
 Możliwość poznawania pięknych okolic Polski/wycieczki/. Społeczeństwo bardziej uświadomione problematyką wczesnego wykrywania raka piersi, leczenia i rehabilitacją. Kultura/wyjazdy do teatru/.
 Spotkania w klubie i integracja . Dyżury w szpitalu na oddziale chirurgii onkologicznej/ ochotniczki spotykają się z kobietami po operacji piersi/. Satysfakcja z niesienia pomocy chorym kobietom.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Warsztaty psychologiczne w siedzibie klubu – maj i czerwiec 2018 roku – kwota 1.400,-
 Piknik rodzinny – 10.06.2018 r Mikorzyn, ośrodek Wityng – kwota 4.120,- plus autokar – 1.600,-

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	Do poniesienia z wnioskowanej dotacji(zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ³⁾ (zł)
1	Bilety wstępu do teatru	2.880,-	2.880,-	---
2	Warsztaty psychologiczne	1.400,-	1.400,-	---
3	Piknik rodzinny	4.120,-	4.120,-	---
4	Autokar	1.600,-	1.600,-	---
Koszty ogółem:		10.000,-	10.000,-	---

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie *niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
 Konińskiego Klubu „AMAZONKI”

.....
Elżbieta Zadrzyńska

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data11.03.2018r.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.